



76027957-9

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - **CIUDAD:** CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - **FAX:**
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB: www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

N° 2202

RUT: 5809285-1

FECHA DE EMISIÓN : 03/06/2025

Señor(es): JOSE DAVID ALVAREZ BASUALTO
Atención a: JOSE DAVID ALVAREZ
Giro: AGRICULTURA
Dirección: PARCELA 12A - CASABLANCA

Vendedor: DANIEL GARGANO
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago: TRANSBANK

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
RSLLBPT110	LLAVE DE BOLA PASO TOTAL 4	4		\$138.500		\$554.000
7806179602662	TERMINAL PVC CE/HE 110 X 4	8		\$7.200		\$57.600
RSCC11090	CODO PVC 110 X 90 CEM	4		\$10.990		\$43.960
RSUAC110	UNION AMERICANA 110 CEM	7		\$35.900		\$251.300
7806179516426	ADHESIVO TRADICIONAL 470CC	2		\$9.890		\$19.780
RSL80	LIJA TELA ESMERIL GRANO 80	2		\$890		\$1.780
RSTPVCN10110	TUBO PVC 110 PN10	1		\$48.500		\$48.500
1626004900000	VALVULA DE AIRE DOBLE EFECTO 2 HE	1		\$33.500		\$33.500
7806179450430	TUBO PVC 63 PN10	2		\$23.390		\$46.780
7806179601832	TERMINAL PVC CEM/HI 63 X 2	1		\$4.290		\$4.290
RSLLBPT63	LLAVE DE BOLA PASO TOTAL 2	3		\$27.500		\$82.500
7806179601412	TERMINAL PVC CE/HE 63 X 2	6		\$2.990		\$17.940
RSUAC63	UNION AMERICANA 63 CEM	6		\$6.990		\$41.940
7806179201735	CODO PVC 63 X 90 CEM	6		\$3.590		\$21.540
7806179601863	COLLAR PP 63 X 1	3		\$4.590		\$13.770
RSVA32	VALVULA DE AIRE TIPO API 1 HE	3		\$8.650		\$25.950
7806179601658	BUJE CORTO 75 X 63	1		\$2.370		\$2.370
10001	MANO DE OBRA	1		\$270.000		\$270.000
RSUAC90	UNION AMERICANA 90 CEM	1		\$26.900		\$26.900
7806179501873	COPLA PVC 110MM CEM	1		\$4.990		\$4.990
RSCC11045	CODO PVC 110 X 45 CEM	2		\$8.990		\$17.980
RST2550	TEFLON MAESTRO 3/4 50 MTS	2		\$2.690		\$5.380

OBSERVACIONES: RECAMBIO DE SIETE (7) HIDRANTES MAS EXCAVACION

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$1.338.445
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$254.305
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$1.592.750